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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52024020Q

2. Emri i subjektit Adelisa Stafa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. Ofrim 
sherbime interneti. Punime hidraulike. Punime 
termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj .Tregtim 
materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, 
etj).Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim 
duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport  IT.Riparime kompjutera,fotokopje, 
printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime 
dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te 
ndryshme, tregti me pakice te materialeve hidraulike.Tregtim 
materiale industriale .Tregtim Makineri pune. Tregtim 
sisteme ngrohje soba ngrohje, chiller, pelet etj, montim dhe 
kolaudim, tregtim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. 
Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen presion .Tregtim 
artikuj ushqimor me shumice dhe pakice . Tregtim dhe 
prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregtim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregtim automjete te 
ndryshme.Sinjalistike rrugore, artikuj.sportiv, .Tregtim 
materiale hidraulike.Tregtim pajisjesh speciale si dhe .... 
aksesoret e tyre.Tregtim riparim mjetesh bujqesore. 
Sinjalistike ambjentesh dizenjim dhe montim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YRSHEK Yrshek, Rruga Ali Pashe Gucia, 
Godina Nr. 5, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: adela_stafa@live.com  
Telefon: 0685618555  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202157-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549556-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari. Tregtim materiale 
ndertimi dhe vegla pune. Ofrim sherbime interneti. Punime hidraulike. Punime 
termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj .Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e ndertimit. 
Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport  IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale 
higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim 
bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme, tregti me 
pakice te materialeve hidraulike.Tregtim materiale industriale .Tregtim Makineri 
pune. Tregtim sisteme ngrohje soba ngrohje, chiller, pelet etj, montim dhe kolaudim, 
tregtim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe paisje 
nen presion .Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice . Tregtim dhe 
prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregtim inpute bujqesore si dhe 
pesticide. Tregtim automjete te ndryshme.Sinjalistike rrugore, artikuj.sportiv, 
.Tregtim materiale hidraulike.Tregtim pajisjesh speciale si dhe .... aksesoret e 
tyre.Tregtim riparim mjetesh bujqesore. Sinjalistike ambjentesh dizenjim dhe 
montim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127992-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i adresës së E-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032B54A3-026E-44AB-A770-600D81EFA31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8A5703-6A1E-4556-8D97-E750E5509412
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Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adela_stafa@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina Nr. 5, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Rruga “Sadik Petrela”, godina Nr. 12, kati I-rë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757725-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 27.07.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33758DA2-480D-48E3-A90C-977CBB3A0B3D

